t
,

ATA DE

HOMOLOGAçÃO

Àv DrooÔo clo Moí.230, CentÍo,
^Iocoli

CE BÍosllCEPió2800_000
(+55eã)3421 l0s0 | (5588)3421 lt45l w

^a
rracoli ce'Ôov b'

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO íO.OO3/2023

Prôcesso Admínistíaiivo N' 10 003/2023 -SRP
rino: REGISTRO DE PREÇO

PREGOLIRó: NATANIFLE GONOIM RODRIGUES
Datâ de Publicação: 30/0112023 16,30:23

LOTE í - HOMOLOGADo -'l3l0zl2023 o9148t19
oxigênio liquido em comodato

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Dêscricáo. oxlGÉNlo LlQUlDo lNCoLoR, lNoDoRo,
TAÀ,4AúHO DO TANQUE DE 6,500[I'ENI COI\,4ODATO.

tú

PUREZA 1!1INII!44 99.5%, ABASTECIDO EI\,4 TANOUE CRIOGÊNIO-

Vâlor Totâl: 879.000,00
Ouântidade: 150.000

CLASSIFICAÇÃO
oaí (%) ME

1 WHITE I,IARTINS GASES INDUSTRIAIS 045 24.380.578/0032 85 9ô4.500,00 879.000,00

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lniciâl oÍênâ Final
Razão Social

ERANCISCO C N,1, NEÍO LTDA ô03 45.923.262]000',]-66 960.000,00 880.000,00 Sm

INABILITADOS
Oíeía hicial Olêrta Final

Razâo Social

EIRAALVES

Gerado em: 13/02/2023 09:48:19
1de1

í\NGD.\

E,,r 464 %\
lÉ[]l
§o-ara"-"^3\ü-d \Y

Não

ME

(D

ESTÀDO DO CEARÁ _ PREFEITURA Mf]NICIPAL DE ARACATI - AVISO DE

ilôúõioãlçãó - PREGÂo ELErRôNICo N"' r0 003/2023 - sRP oB'rtro:
ireôi§ito oÊ r'nrços PARA FUTuRA E EvENTUAL AQUISIÇÂo DE GASEs

i'aEoicrirÀri + TÀNQUE (coMoDATo) DE 6.500M3 PARA -{TENDER AS

NECESSIDADEs Do gospt ral uur'rtCtúL DR EDUARDo DIAS Do MtTNICÍPIo

oÉ- ,qúca rr - cE. TIMPREsA vf,NcEDoRÀ: WHITE MARTINS GASES

rN"ouirrirais Do NoRDESTE LI'DA, INScRJTo soB o cftPJ N' 24380 57a/0032-

*s uot.on cLOSeL: R$ 879.000,00 (OITOCENTOS E SETENTA E NOVII MIL REAIS)

pírãaãÊr-ÉiÁónicô sovoloceoo NA FoRMA DA LEI N' 8 666/e3 E LEI N"'

r0 520/02. cRISTIANE ARAUJo vreiú--elves - sECRETÁRIA DE sAÚDE'

ÀRACATI/CE, I3 DE FEVEREIRO DE 2023.

PREFEITL'RÀ

Avrso pE HoMol,ocacÁo

Av. Drâ8ão do Mar,23O, Cêntro, aracâtÉcE -BrâsilCEpi 62aOG0Oo

i+55 sà) 3421-1050 | (55 88) 3421-19451 \'.rww arâcâti'ce gov br

Aracati/CE. 13 de fevereiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixâdo no quadro de avisos e publicações da

PREFEITURA MIJNICIPAL DÉ ARACATI, o extrato r€feÍente ao Termo de Homologação

originário do PR.EGÁO trLETRÔNIco N'. 10.003/2023 - SRP, cujo objeto é o Registro de

Preços parâ futurâ e eventual aquisição de gases medicinais + tanque (comodato) de

6.500m3 parâ atender as necessidades do Hospital Municipal Dr' Eduardo Dias do

Municipio de Aracati CE'

CÍistiane Araújô ira Âlves

SecretáriB de âúde

PRBEBITU

ARAC

Av. Dragâo do Màr, 230, Cêntro, AracãtÊCE - Bra§il CEP: 62800 0OO

(+5588) 3421 1050 I (55s8) 3421 19451\',/\t/\'v arâcáti ce gov br